
 
 

DECRETO N° 18/003
 
 
VISTO: El oficio N° 270/03, de fecha 23/09/03, de la Intendencia Mpal;
 
RESULTANDO: Que a través del mismo, se solicita la anuencia correspondiente para exonerar del pago del
impuesto de Contribución Inmobiliaria a los padrones N°s. 218 y 219 de pueblo Gral. Enrique Martínez; 2ª.
Sección judicial del departamento.
 
CONSIDERANDO: Que en dichos padrones se encuentra ubicada la Escuela de Tiempo Completo N° 9,
denominada “España”.
 
ATENTO a lo antes expresado, LA JUNTA DEPARTAMENTAL, EN SESIÓN DEL DIA DE LA FECHA,
 

 D E C R E T A
 
ARTICULO 1°). Concédese  anuencia a la Intendencia Mpal. para exonerar del pago del impuesto de
Contribución Inmobiliaria a los padrones N°s, 218 y 219 de pueblo Gral. Enrique Martínez, 2ª. Sección judicial de
T. y Tres.-
 
ARTICULO 2°). Pase a la Intendencia Mpal. a sus efectos; comuníquese, etc.-
 
SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE T. Y TRES, A QUINCE DE OCTUBRE DEL AÑO
DOS MIL TRES.-
Nota: Este decreto contó con 23 votos.-
 
                                                                                                  RAMON DA SILVA ALMENAR
                           RUBEN ELOSEGUI                                                  PRESIDENTE
                              SECRETARIO


